
Na temelju članka 14. Zakona o proračunu (Narodne novine br. 87/08,136/12,15/15) i članka
29.  Statuta  Općine Pučišća  (Službeni  glasnik Općine Pučišća  br.  4/09,1/13,5/13  i  6/13)  Općinsko
vijeće Općine Pučišća na svojoj  15. sjednici održanoj dana 19.prosinca 2015. g. donijelo je

ODLUKU 
o izvršavanju Proračuna Općine Pučišća za 2016. g. 

Članak 1. 

Ovom Odlukom uređuje se struktura prihoda i primitaka, rashoda i izdataka Proračuna Općine
Pučišća za 2016. godinu i njegovo izvršavanje te prava i obveze korisnika proračunskih sredstava.

Članak 2.

Proračun se sastoji od općeg i posebnog dijela, te plana razvojnih programa.
Opći dio Proračuna čini Račun prihoda i rashoda .
Račun prihoda čine porezni prihodi, pomoći, prihodi od imovine, prihodi od administrativnih

pristojbi, prihodi prema posebnim propisima, ostali prihodi i prihodi od prodaje nefinancijske imovine.
Račun rashoda čine rashodi za zaposlene, materijalni rashodi, finacijski rashodi, subvencije,

potpore i naknade, donacije i ostali rashodi te rashodi za nabavu nefinancijske imovine.
Posebni  dio  Proračuna  sastoji  se  od  plana  rashoda  i  izdataka  proračunskih  korisnika

raspoređenih u tekuće i razvojne programe.
Rashodi  i  izdaci  Proračuna  moraju  biti  raspoređeni  u  Proračunu  prema  propisanim

proračunskim klasifikacijama te uravnoteženi s prihodima i primicima.
Plan razvojnih programa čine rashodi za nefinancijsku imovinu (investicije), kapitalne pomoći

i donacije u sljedeće tri godine koji su razrađeni po pojedinim programima proračunskih korisnika po
godinama  u  kojima  će  rashodi  za  programe  teretiti  proračune  i  po  izvorima  prihoda  za  cjelovitu
izvedbu programa.

Članak 3.

Sredstva Proračuna osiguravaju se proračunskim korisnicima (u daljnjem tekstu: Korisnici)
koji su u Posebnom dijelu Proračuna određeni za nositelje sredstava na pojedinim stavkama.

Korisnici smiju proračunska sredstva koristiti samo za namjene koje su određene Proračunom
i to do visine utvrđene u njegovu Posebnom dijelu.

Vlastiti  prihodi  jesu prihodi  koje proračunski  korisnici  ostvaruju od obavljanja poslova na
tržištu i u tržišnim uvjetima koji se ne financiraju iz proračuna.

Vlastiti prihodi iz stavka 3. ovog članka ne uplaćuju se u Proračun već se koriste za
pokriće troškova programa za koje su uprihodovani.
O korištenju namjenskih prihoda koje proračunski korisnik ostvari obavljanjem vlastite djelatnosti, a
koji ne budu iskorišteni u ovoj proračunskoj godini,  odlučuje po godišnjem obračunu financijskog
plana upravno vijeće ustanove, odnosno ravnatelj ako tijelo upravljanja nije osnovano.

Članak 4.

Korisnici koriste sredstva Proračuna u skladu sa svojim godišnjim financijskim planom, a po
dinamici utvrđenoj mjesečnim planovima.

Članak 5.

Korisnici mogu imati samo jedan račun.



Članak 6.

Ako se tijekom godine,   na temelju propisa smanji  djelokrug ili  nadležnost  korisnika,  što
zahtijeva smanjena sredstva,  ili  ako korisnik bude ukinut,  neutrošena sredstva za  njegove izdatke
prenose se u tekuću zalihu Proračuna ili na korisnika koji preuzme njegove poslove.

Članak 7.

Proračun  se  izvršava  na  temelju  godišnjeg  plana  za  izvršavanje  Proračuna  po  dinamici
utvrđenoj mjesečnim planovima, a u skladu s njegovim likvidnim mogućnostima.

Članak 8.

Korisnici  su  obvezni  općinskom  načelniku  dostaviti  godišnji  financijski  plan  i  mjesečnu
dinamiku potrebnih sredstava po pojedinim stavkama.

Proračunska sredstva korisnicima se dodjeljuju na temelju raspoloživih sredstava.

Članak 9.

Korisnici  Proračuna  ne  mogu  zapošljavati  djelatnike  bez  prethodne  suglasnosti  načelnika
Općine.

Radi  pravovremenog  doznačavanja  sredstava  za  plaće  korisnici  su  obvezni  jedinstvenom
upravnom odjelu dostaviti akt o zasnivanju ili prestanku radnog odnosa djelatnika u roku od osam
dana od dana zasnivanja ili prestanka radnog odnosa.

Članak 10.

Općina Pučišća može se zadužiti uzimanjem kredita na domaćem tržištu novca i kapitala i kod
izvođača radova isključivo za kapitalni projekt obnove i razvitka (investiciju) koji financira iz svog
Proračuna na temelju odluke predstavničkog tijela i u skladu sa zakonskim odredbama.

Članak 11.

Trgovačko društvo i  javna ustanova kojih je osnivač ili  vlasnik odnosno suvlasnik Općina
Pučišća mogu se zadužiti samo uz suglasnost Općine Pučišća.

Odluku o suglasnosti za zaduživanje iz stavka 1. ovog članka donosi Općinsko vijeće.

Članak 12.

Naredbodavatelj za izvršavanje Proračuna je načelnik Općine Pučišća

Članak 13.

Za osiguranje zakonitog, racionalnog i svrsishodnog korištenja sredstava Proračuna odgovoran
je načelnik Općine Pučišća.

Članak 14.
  
Načelnik  Općine  Pučišća  dužan  je  Općinskom  vijeću  podnijeti  polugodišnje  izvješće  o

izvršenju Proračuna za prvo polugodište 2016. godine do 15. rujna 2016. godine.
Godišnje  izvješće  o  izvršenju  Proračuna  za  2016.  godinu  načelnik  je  dužan  podnijeti

Općinskom vijeću radi donošenja do 1. lipnja 2017. godine. 



Članak 15.

Ova Odluka stupa na snagu 1. siječnja 2016. g, a objaviti će se u Službenom glasniku Općine
Pučišća.

Klasa: 400-06/15-01/35
Ur.broj: 2104/06-02-15-01
Pučišća, 19.prosinca 2015.g.

Predsjednik Općinskog vijeća
Općine Pučišća

Stjepan Kusanović

         



OPĆINA PUČIŠĆA

LCW147TRB                                                                                       * OBRADA LC *1



OPĆINA PUČIŠĆA

Na temelju  Zakona o proračunu (NN br.87/08,136/12,15/15)  te  odredaba Zakona o  financiranju  jedinica  lokalne
samouprave (NN br.19/13-pročišćeni tekst) i  članka 29. Statuta Općine Pučišća (Službeni glasnik Općine Pučišća
br.4/09,1/13,5/13 i 6/13), Općinsko vijeće Općine Pučišća, na svojoj 15.sjednici, održanoj dana 19.prosinca 2015.g.
donijelo je

PRORAČUN OPĆINE PUČIŠĆA ZA 2016.G.

OPĆI DIO

Članak 1.

Proračun Općine Pučišća za 2016.godinu sadrži:

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA
    Prihodi od prodaje nefinancijske imovine   12.636.500,00
    Prihodi poslovanja

        3.000,00

    Rashodi poslovanja     5.831.500,00
    Rashodi za nabavu nefinancijske imovine     3.483.000,00
    RAZLIKA - MANJAK     3.325.000,00

B. RAČUN 
ZADUŽIVANJA/FIN
ANCIRANJA

    NETO ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE
-

C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA (VIŠAK PRIHODA I 
REZERVIRANJA)
    Vlastiti izvori

   -3.325.000,00
    VIŠAK/MANJAK + NETO ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA + RASPOLOŽIVA

    SREDSTVA IZ 
PRETHODNIH 
GODINA

-BROJ
KONTA
VRSTA PRIHODA / RASHODAPLANIRANO

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA
6 Prihodi poslovanja    12.636.500,00
61
611Prihodi od poreza    3.022.006,00
613Porez i Porezi na imovinu       762.006,00
614       155.000,00
63 Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna     3.026.200,00
633 Pomoći proračunu iz drugih proračuna     1.181.200,00
634 Pomoći od izvanproračunskih korisnika       225.000,00
638 Pomoći iz državnog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava     1.620.000,00
64 Prihodi od imovine     3.493.970,00
641 Prihodi od financijske imovine        30.750,00
642 Prihodi od nefinancijske imovine     3.463.220,00
65     2.775.124,00

LCW147TRB                                                                                       * OBRADA LC *2



OPĆINA PUČIŠĆA

651 Upravne i administrativne pristojbe       287.500,00
652 Prihodi po posebnim propisima       887.624,00
653 Komunalni doprinosi i naknade     1.600.000,00
66       314.200,00
661 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga        64.200,00
663 Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan općeg proračuna       250.000,00
68         5.000,00
681 Kazne i upravne mjere         5.000,00
7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine         3.000,00
72 Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine         3.000,00
721 Prihodi od prodaje građevinskih objekata         3.000,00
3 Rashodi poslovanja     5.831.500,00
31 Rashodi za zaposlene     1.719.200,00
311 Plaće (Bruto)     1.451.000,00
312 Ostali rashodi za zaposlene        28.000,00
313 Doprinosi na plaće       240.200,00
32 Materijalni rashodi     3.236.372,00
321 Naknade troškova zaposlenima       114.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju       788.200,00
323 Rashodi za usluge     2.086.672,00
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa         7.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja       240.500,00
34 Financijski rashodi        34.028,00
343 Ostali financijski rashodi        34.028,00
35 Subvencije       146.400,00
351 Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru       106.400,00
352 Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan        40.000,00
37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge       125.000,00
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna       125.000,00
38 Ostali rashodi       570.500,00
381 Tekuće donacije       570.500,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine     3.483.000,00
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine       155.000,00
412 Nematerijalna imovina       155.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine     3.328.000,00
421 Građevinski objekti     2.990.000,00
422 Postrojenja i oprema       103.000,00
424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti        70.000,00
426 Nematerijalna proizvedena imovina       165.000,00
BROJ
KONTA VRSTA PRIHODA / RASHODA PLANIRANO

B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA

C. RASPOLOŽIVA SREDSTAVA IZ PRETHODNIH GODINA (VIŠAK PRIHODA I REZERVIRANJA)
9
92Vlastiti izvori   -3.325.000,00
922Rezultat poslovanja   -3.325.000,00
Višak/manja

LCW147TRB                                                                                       * OBRADA LC *3



Lista: LCW 
147TRB

Stranica:    1. * OBRADA LC 
*

OPĆINA PUČIŠĆA

OIB: 84358331919

PLANIRANO

PRORAČUN OPĆINE PUČIŠĆA ZA 2016.G.
POSEBNI DIO

BROJ
KONT A VRST A RASHODA / IZDAT AKA

UKUPNO RASHODI / IZDACI 9.314.500,00

Glavni program A01 REDOVAN RAD JEDINST VENOG UPRAVNOG ODJELA

8.101.900,00Program 1001 KOM UNALNA INFRAST RUKT URA 4.482.000,00

Aktivnost A100001 ODRŽAVANJE KOM UNALNE INFRAST RUKT URE 1.442.000,00

RAZDJEL 001  PREDST AVNIČKA, IZVRŠNA I UPRAVNA T IJELA 1.442.000,00

GLAVA 01  JEDINST VENI UPRAVNI ODJEL 1.442.000,00

32 M aterijalni rashodi1.442.000,00 1.442.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 307.000,00

323 Rashodi za usluge 1.135.000,00

Kapitalni projekt K100001 IZGRADNJA OBJEKAT A I UREĐAJA KOM UNALNE INFRAST RUKT URE 3.040.000,00

GLAVA 01  JEDINST VENI UPRAVNI ODJEL3.040.000,00 3.040.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 3.040.000,00

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 100.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine100.000,00 2.940.000,00

421 Građevinski objekti 2.940.000,00

Program 1002 ZAŠT IT A OKOLIŠA 355.000,00
Aktivnost A100001 ODVOZ OT PADA 355.000,00

GLAVA 01  JEDINST VENI UPRAVNI ODJEL355.000,00 355.000,00
3 Rashodi poslovanja 355.000,00

32 M aterijalni rashodi 355.000,00

323 Rashodi za usluge 355.000,00

Program 1003 KAPIT ALNE SUBVENCIJE I DONACIJE 146.400,00

RAZDJEL 001  PREDST AVNIČKA, IZVRŠNA I UPRAVNA T IJELA106.400,00 106.400,00

GLAVA 01  JEDINST VENI UPRAVNI ODJEL 106.400,00
3 Rashodi poslovanja 106.400,00

35 Subvencije 106.400,00

351 Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru 106.400,00

RAZDJEL 001  PREDST AVNIČKA, IZVRŠNA I UPRAVNA T IJELA40.000,00 40.000,00

GLAVA 01  JEDINST VENI UPRAVNI ODJEL 40.000,00

3 Rashodi poslovanja 40.000,00
35 Subvencije 40.000,00

Program 1004 ZAŠT IT A I SPAŠAVANJE40.000,00 420.000,00



Lista: LCW 
147TRB

Stranica:    2. * OBRADA LC 
*



BROJ
KONT 
A

VRST A RASHODA / IZDAT 
AKA

PLANIRANO

Lista: LCW 
147TRB

Stranica:    3. * OBRADA LC 
*

Aktivnost A100001 VAT ROGAST VO 400.000,00

RAZDJEL 001  PREDST AVNIČKA, IZVRŠNA I UPRAVNA T IJELA 400.000,00

GLAVA 01
JEDINST 

400.000,00

3 Rashodi poslovanja 400.000,00

38 Ostali rashodi 400.000,00

381 Tekuće donacije 400.000,00

Aktivnost A100002 ST OŽER ZAŠT IT A I SPAŠAVANJE 20.000,00

RAZDJEL 001  PREDST AVNIČKA, IZVRŠNA I UPRAVNA T IJELA 20.000,00

GLAVA 01

JEDINST 

20.000,00

3 Rashodi poslovanja 20.000,00

32 M aterijalni rashodi 15.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 15.000,00

38 Ostali rashodi 5.000,00

381 Tekuće donacije 5.000,00

Program 1005 JAVNE POT REBE U KULT URI
162.000,00T ekući projekt T 100001 KULT URNE M ANIFEST ACIJE 162.000,00

RAZDJEL 001  PREDST AVNIČKA, IZVRŠNA I UPRAVNA T IJELA 162.000,00

GLAVA 01 JEDINST VENI UPRAVNI ODJEL 162.000,00

3 Rashodi poslovanja 164.500,00

32 M aterijalni rashodi 70.000,00

329
Ostali 

70.000,00

38 Ostali rashodi 92.000,00

381 Tekuće donacije 92.000,00

Program 1006 JAVNE POT REBE U ZDRAVST VU 86.000,00

Aktivnost A100001 SUFINANCIRANJE ZDRAVST VA 86.000,00

GLAVA 0186.000,00 JEDINST VENI 
UPRAVNI ODJEL86.000,003 Rashodi poslovanja 86.000,00

32 M aterijalni rashodi 71.000,00

323 Rashodi za usluge 71.000,00

38 Ostali rashodi 15.000,00

381 Tekuće donacije 15.000,00

Aktivnost 
A100001 

35.500,00

RAZDJEL 001  PREDST AVNIČKA, IZVRŠNA I UPRAVNA T IJELA 35.500,00

GLAVA 01 JEDINST VENI 
UPRAVNI ODJEL

35.500,003 Rashodi poslovanja

35.500,003
8

Ostali rashodi
35.500,00

381 Tekuće donacije 35.500,00

Program 
1008 

129.000,00

Aktivnost 
A100001 

129.000,00

RAZDJEL 001  PREDST AVNIČKA, IZVRŠNA I UPRAVNA T IJELA 129.000,00

GLAVA 01  JEDINST VENI UPRAVNI ODJEL 129.000,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge 

naknade129.000,00
125.000,00



Lista: LCW 
147TRB

Stranica:    4. * OBRADA LC 
*

BROJ
KONT 
A

VRST A RASHODA / IZDAT 
AKA

PLANIRANO

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 125.000,00
38 Ostali rashodi 4.000,00

381 Tekuće donacije 4.000,00

Program 1009 T URIZAM

194.000,00Aktivnost A100001 T URIZAM -AKT IVNOST U LUCI PUČIŠĆA 180.000,00

RAZDJEL 001  PREDST AVNIČKA, IZVRŠNA I UPRAVNA T IJELA 180.000,00

GLAVA 01  JEDINST VENI UPRAVNI ODJEL 180.000,00

3 Rashodi poslovanja 180.000,00

32 M aterijalni rashodi
180.000,00322 Rashodi za materijal i energiju 47.000,00

323 Rashodi za usluge 130.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 3.000,00

Aktivnost A100002 LOKALNA AKCIJSKA GRUPA 14.000,00

RAZDJEL 001  PREDST AVNIČKA, IZVRŠNA I UPRAVNA T IJELA 14.000,00

3 Rashodi poslovanja14.000,00
GLAVA 01  JEDINST VENI UPRAVNI ODJEL

14.000,00

38 Ostali rashodi 14.000,00

381 Tekuće donacije 14.000,00

Program 1010 PLANOVI I PROJEKT I 220.000,00
T ekući projekt T 100001 IZRADA PLANOVA I PROJEKAT A 220.000,00

GLAVA 01  JEDINST VENI UPRAVNI ODJEL220.000,00 220.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 220.000,00

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 55.000,00

412 Nematerijalna imovina
55.000,0042 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 165.000,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 165.000,00

Program 1011 INVEST ICIJSKO UREĐENJE I OPREM ANJE ZGRADA 300.000,00

Aktivnost A100001 INVEST ICIJSKO UREĐENJE I OPREM ANJE ZGRADA 220.000,00

RAZDJEL 001  PREDST AVNIČKA, IZVRŠNA I UPRAVNA T IJELA 220.000,00

GLAVA 01  JEDINST VENI UPRAVNI ODJEL 220.000,00

3 Rashodi poslovanja 170.000,00

32 M aterijalni rashodi 170.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 100.000,00

323 Rashodi za usluge 70.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 50.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 50.000,00

421 Građevinski objekti 50.000,00

Kapitalni projekt K100002 Društveni dom Pražnica - nabava opreme 80.000,00

RAZDJEL 001  PREDST AVNIČKA, IZVRŠNA I UPRAVNA T IJELA 80.000,00

GLAVA 01  JEDINST VENI UPRAVNI ODJEL 80.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 80.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 80.000,00

422 Postrojenja i oprema 80.000,00

Program 1012 ADM INIST RACIJA I UPRAVLJANJE 1.572.000,00



Lista: LCW 
147TRB

Stranica:    5. * OBRADA LC 
*

BROJ
KONT 
A

VRST A RASHODA / IZDAT 
AKA

PLANIRANO

Aktivnost A100001 ADM INIST RACIJA I UPRAVLJANJE 1.572.000,00

RAZDJEL 001  PREDST AVNIČKA, IZVRŠNA I UPRAVNA T IJELA 1.572.000,00

GLAVA 01 JEDINST VENI UPRAVNI ODJEL 1.572.000,00

3 Rashodi poslovanja 1.572.000,00

31 Rashodi za zaposlene 994.000,00

311 Plaće (Bruto) 840.000,00

312 Ostali rashodi za zaposlene 16.000,00

313 Doprinosi na plaće 138.000,00

32 M aterijalni rashodi 548.000,00

321 Naknade troškova zaposlenima 59.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 140.000,00

323 Rashodi za usluge 275.000,00

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 7.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 67.000,00

34 Financijski rashodi 30.000,00

343 Ostali financijski rashodi 30.000,00

Glavni program A02 REDOVAN RAD VIJEĆA 85.000,00

Program 1001 IZVRŠNA T IJELA, POLIT IČKE ST RANKE 85.000,00

Aktivnost A100001 REDOVNA AKT IVNOST VIJEĆA 80.000,00

RAZDJEL 001  PREDST AVNIČKA, IZVRŠNA I UPRAVNA T IJELA 80.000,00

GLAVA 02  OPĆINSKO VIJEĆE 80.000,00

3 Rashodi poslovanja 80.000,00

32 M aterijalni rashodi 80.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 80.000,00

Aktivnost A100002 POLIT IČKE ST RANKE 5.000,00

RAZDJEL 001  PREDST AVNIČKA, IZVRŠNA I UPRAVNA T IJELA 5.000,00

GLAVA 02  OPĆINSKO VIJEĆE 5.000,00

3 Rashodi poslovanja 5.000,00

38 Ostali rashodi 5.000,00

381 Tekuće donacije 5.000,00

Korisnik DJEČJI VRT IĆ PUČIŠĆA 917.500,00

Glavni program A01 REDOVAN RAD JEDINST VENOG UPRAVNOG ODJELA 917.500,00

Program 1013 PREDŠKOLSKO OBRAZOVANJE 917.500,00

Aktivnost A100001 DJEČJI VRT IĆ PUČIŠĆA 917.500,00

RAZDJEL 002  PRORAČUNSKI KORISNICI 917.500,00

GLAVA 01  DJEČJI VRT IĆ PUČIŠĆA 917.500,00

PRORAČUNSKI KORISNIK 29902  DJEČIJI VRT IĆ PUČIŠĆA 917.500,00

3 Rashodi poslovanja 909.500,00

31 Rashodi za zaposlene 618.000,00

311 Plaće (Bruto) 520.000,00

312 Ostali rashodi za zaposlene 12.000,00

313 Doprinosi na plaće 86.000,00

32 M aterijalni rashodi 288.500,00

321 Naknade troškova zaposlenima 55.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 188.700,00

323 Rashodi za usluge 39.800,00



Lista: LCW 
147TRB

Stranica:    6. * OBRADA LC 
*

BROJ
KONT 
A

VRST A RASHODA / IZDAT 
AKA

PLANIRANO

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.000,00
34 Financijski rashodi 3.000,00

343 Ostali financijski rashodi 3.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 8.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 8.000,00

422 Postrojenja i oprema 8.000,00

Korisnik NARODNA KNJIŽNICA HRVAT SKI SKUP PUČIŠĆA 210.100,00

Glavni program A01 REDOVAN RAD JEDINST VENOG UPRAVNOG ODJELA 210.100,00

Program 1005 JAVNE POT REBE U KULT URI 210.100,00

Aktivnost A100001 NARODNA KNJIŽNICA 210.100,00

RAZDJEL 002  PRORAČUNSKI KORISNICI 210.100,00

GLAVA 02  NARODNA KNJIŽNICA HRVAT SKI SKUP PUČIŠĆA 210.100,00

PRORAČUNSKI KORISNIK 29919  NARODNA KNJIŽNICA HRVAT SKI SKUP PUČIŠĆA 210.100,00

3 Rashodi poslovanja 125.100,00

31 Rashodi za zaposlene 107.200,00

311 Plaće (Bruto) 91.000,00

313 Doprinosi na plaće 16.200,00

32 M aterijalni rashodi 16.872,00

322 Rashodi za materijal i energiju 5.500,00

323 Rashodi za usluge 10.872,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 500,00

34 Financijski rashodi 1.028,00

343 Ostali financijski rashodi 1.028,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 85.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 85.000,00

422 Postrojenja i oprema 15.000,00

424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 70.000,00

Članak 3.

Proračun Općine Pučišća za 2016.godinu bit  će objavljen u „Službenom glasniku Općine Pučišća“,  a  stupa na snagu
01.siječnja 2016.godine.

Predsjednik Općinskog vijeća

Stjepan Kusanović

Klasa:400-06/15-01/34
Ur.broj:2014/06-02-15-01
U Pučišćima, 19.prosinca 2015.g



Lista: LCW 
147INU2

Stranica: 1. * OBRADA LC 
*

N PRIHODA I RASHODA

1 2 3 2/1 3/2 3/1
GODINE 2016 2017 2018 INDEX

6 Prihodi poslovanja 12.636.500,00 11.041.530,00 25.895.960,60 87,4% 234,5% 204,9%

7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 3.000,00 3.060,00 3.121,20 102,0% 102,0% 104,0%

3 Rashodi poslovanja 5.831.500,00 5.948.130,00 6.067.092,60 102,0% 102,0% 104,0%

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 3.483.000,00 5.096.460,00 19.831.989,20 146,3% 389,1% 569,4%

RAZLIKA - MANJAK 3.325.000,00 0,00 0,00 0,0% 400,0% 0,0%

0,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

0,00 0,00 0,00 0,0% 400,0% 0,0%

Projekcija proračuna
OPĆI DIO

A. RAČUN  

B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA

NETO ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE

C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA (VIŠAK PRIHODA I REZERVIRANJA)

9 Vlastiti izvori -3.325.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0%

VIŠAK/MANJAK + NETO ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA + 

RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH 

GODINA



Lista: LCW 
147INU2

Stranica: 2. * OBRADA LC 
*

BROJ 1 2 3 2/1 3/2 3/1
KONTA VRSTA PRIHODA / RASHODA GODINE 2016 2017 2018 INDEX

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

6 Prihodi poslovanja 12.636.500,00

11.041.530,00

25.895.960,60 87,4% 234,5% 204,9%

61 Prihodi od poreza 3.022.006,00 3.082.446,12 3.144.095,04 102,0% 102,0% 104,0%

611 Porez i prirez na dohodak 2.105.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

613 Porezi na imovinu 762.006,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

614 Porezi na robu i usluge 155.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

63
Pomoći iz

3.026.200
,00

4.300.000,88 19.202.000,88 142,1% 446,6% 634,5%

633 Pomoći proračunu iz drugih proračuna 1.181.200,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

634 Pomoći od izvanproračunskih korisnika 225.000,00
0,00

0,00 0,0% 0,0% 0,0%

638 Pomoći iz državnog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava 1.620.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

64 Prihodi od imovine 3.493.970,00 1.291.065,00 1.316.886,30 37,0% 102,0% 37,7%

641 Prihodi od financijske imovine 30.750,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

642 Prihodi od nefinancijske imovine 3.463.220,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

65 Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i 
naknada

2.775.124,00 2.042.434,00 1.900.882,70 73,6% 93,1% 68,5%

651 Upravne i administrativne pristojbe 287.500,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

652 Prihodi po posebnim propisima 887.624,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

653 Komunalni doprinosi i naknade 1.600.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

66

Prihodi 

314.200
,00

320.484,00 326.893,68 102,0% 102,0% 104,0%

661 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga 64.200,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

663
Donacije 

250.000
,00

0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

68 Kazne, upravne mjere i ostali prihodi 5.000,00 5.100,00 5.202,00 102,0% 102,0% 104,0%

681 Kazne i upravne mjere 5.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 3.000,00

3.060,00

3.121,20 102,0% 102,0% 104,0%

72 Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine 3.000,00 3.060,00 3.121,20 102,0% 102,0% 104,0%

721 Prihodi od prodaje građevinskih objekata 3.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

3 Rashodi poslovanja 5.831.500,00

5.948.130,00

6.067.092,60 102,0% 102,0% 104,0%

31 Rashodi za zaposlene 1.719.200,00 1.753.584,00 1.788.655,68 102,0% 102,0% 104,0%

311 Plaće (Bruto) 1.451.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

312 Ostali rashodi za zaposlene 28.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0%
0,0%313 Doprinosi na plaće 240.200,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

32 Materijalni rashodi 3.236.372,00 3.301.099,44 3.367.121,43 102,0% 102,0% 104,0%

321 Naknade troškova zaposlenima 114.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

322
Rashodi 

788.200
,00

0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%



Lista: LCW 
147INU2

Stranica: 3. * OBRADA LC 
*

BROJ 1 2 3 2/1 3/2 3/1
KONTA VRSTA PRIHODA / RASHODA GODINE 2016 2017 2018 INDEX

323 Rashodi za usluge 2.086.672,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 7.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 240.500,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

34 Financijski rashodi 34.028,00 34.708,56 35.402,73 102,0% 102,0% 104,0%

343 Ostali financijski rashodi 34.028,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

35
Subvencij

146.400,00 149.328,00 152.314,56 102,0% 102,0% 104,0
%

351 Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru 106.400,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

352 Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora 40.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 125.000,00 127.500,00 130.050,00 102,0% 102,0% 104,0%

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 125.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

38 Ostali rashodi 570.500,00 581.910,00 593.548,20 102,0% 102,0% 104,0%

381 Tekuće donacije 570.500,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 3.483.000,00 5.096.460,00 19.831.989,20 146,3% 389,1% 569,4%

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 155.000,00 270.000,00 2.500.000,00 174,2% 925,9% 1.612,9%

412 Nematerijalna imovina 155.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 3.328.000,00 4.826.460,00 17.331.989,20 145,0% 359,1% 520,8%

421 Građevinski objekti 2.990.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

422 Postrojenja i oprema 103.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 70.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

426 Nematerijalna proizvedena imovina 165.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%



BROJ 
KONTA

1
2016

2
2017

3
2018

2/1 3/2
INDEX

3/1
VRSTA PRIHODA / 
RASHODA

GODIN
E

Lista: LCW 
147INU2

Stranica: 4. * OBRADA LC 
*

B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA

C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA (VIŠAK PRIHODA I REZERVIRANJA)

9 Vlastiti izvori -3.325.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

92 Rezultat poslovanja -3.325.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

922 Višak/manjak prihoda -3.325.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%



Lista: 
LCW147INU

Stranica: 1. * OBRADA LC 
*

OPĆINA PUČIŠĆA

OIB: 84358331919

Projekcija proračuna
POSEBNI DIO

BROJ 1 2 3 2/1 3/2 3/1
KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA GODINE 2016 2017 2018 INDEX

UKUPNO RASHODI / IZDACI 9.314.500,00 11.044.590,00 25.899.081,80 118,6% 234,5% 278,1%

RAZDJEL  001   PREDSTAVNIČKA, IZVRŠNA I UPRAVNA TIJELA 8.186.900,00 9.894.438,00 24.725.926,76 120,9% 249,9% 302,0%

8.101.900,009.807.738,0024.637.492,76121,1%251,2%304,1%GLAVA  01   
JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL

8.101.900,
00

9.807.738,
00

24.637.492
,76

121,1
%

251,2
%

304,1
%Program 1001 KOMUNALNA INFRASTRUKTURA

Glavni program A01 REDOVAN RAD JEDINSTVENOG 
4.482.000,00 6.170.840,00 18.800.256,80 137,7% 304,7% 419,5%

Aktivnost A100001 ODRŽAVANJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 1.442.000,00 1.470.840,00 1.500.256,80 102,0% 102,0% 104,0%

3 Rashodi poslovanja 1.442.000,00 1.470.840,00 1.500.256,80 102,0% 102,0% 104,0%

32 Materijalni rashodi 1.442.000,00 1.470.840,00 1.500.256,80 102,0% 102,0% 104,0%

322 Rashodi za materijal i energiju 307.000,00

3.040.000,004.700.000,0017.300.000,00154,6%368,1%569,1%323 Rashodi za usluge 1.135.000,
100.000,00200.000,00300.000,00200,0%150,0%300,0%4 Rashodi za nabavu 3.040.000,

00
4.700.000,
00

17.300.000
,00

154,6
%

368,1
%

569,1
%412 Nematerijalna imovina

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine
100.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 2.940.000,00 4.500.000,00 17.000.000,00 153,1% 377,8% 578,2%

421 Građevinski objekti

Program 1002 ZAŠTITA OKOLIŠA 355.000,00 362.100,00 369.342,00 102,0% 102,0% 104,0%

Aktivnost A100001 ODVOZ OTPADA 355.000,00 362.100,00 369.342,00 102,0% 102,0% 104,0%

3 Rashodi poslovanja 355.000,00 362.100,00 369.342,00 102,0% 102,0% 104,0%

32 Materijalni rashodi 355.000,00 362.100,00 369.342,00 102,0% 102,0% 104,0%

323 Rashodi za usluge 355.000,00

106.400,00108.528,00110.698,56102,0%102,0%104,0%Program 1003 146.400, 149.328, 152.314, 102,0 102,0 104,0
3 Rashodi poslovanja

Aktivnost A100001 SUBVENCIJA VODOVOD BRAČ
106.400,00 108.528,00 110.698,56 102,0% 102,0% 104,0%

35 Subvencije 106.400,00 108.528,00 110.698,56 102,0% 102,0% 104,0%



Lista: 
LCW147INU

Stranica: 2. * OBRADA LC 
*



BROJ 
KONTA

1
2016

2
2017

3
2018

2/1 3/2
INDEX

3/1
VRSTA RASHODA / 
IZDATAKA

GODINE

351 106.400,00

Aktivnost 
A10

0002 SUBVENCIJA PRIJEVOZA 40.000,00 40.800,00 41.616,00 102,0% 102,0% 104,0%

3 Rashodi poslovanja 40.000,00 40.800,00 41.616,00 102,0% 102,0% 104,0%

35 Subvencije 40.000,00 40.800,00 41.616,00 102,0% 102,0% 104,0%

352
Subvencije 

40.000,00

Program 1004 ZAŠTITA I SPAŠAVANJE 420.000,00 428.400,00 436.968,00 102,0% 102,0% 104,0%

Aktivnost A100001 VATROGASTVO 400.000,00 408.000,00 416.160,00 102,0% 102,0%

104,0%3 Rashodi poslovanja 400.000,00 408.000,00 416.160,00 102,0% 102,0% 104,0%

38 Ostali rashodi 400.000,00 408.000,00 416.160,00 102,0% 102,0% 104,0%

381 Tekuće donacije 400.000,00

Aktivnost 
A10

0002 STOŽER ZAŠTITA I SPAŠAVANJE 20.000,00 20.400,00 20.808,00 102,0% 102,0% 104,0%

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 20.400,00 20.808,00 102,0% 102,0% 104,0%

32 Materijalni rashodi 15.000,00 15.300,00 15.606,00 102,0% 102,0% 104,0%

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 15.000,00

38 Ostali rashodi 5.000,00 5.100,00 5.202,00 102,0% 102,0% 104,0%

381
Tekuće 

5.000,00

Program 1005 JAVNE POTREBE U KULTURI 162.000,00 167.790,00 171.145,80 103,6% 102,0% 105,6%

Tekući projekt T100001 KULTURNE MANIFESTACIJE 162.000,00 167.790,00 171.145,80 103,6% 102,0% 105,6%

3 Rashodi poslovanja 162.000,00
167.790,00

171.145,80 103,6% 102,0% 105,6%

32 Materijalni rashodi 70.000,00 71.400,00 72.828,00 102,0% 102,0% 104,0%

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 70.000,00

38 Ostali rashodi 92.000,00 96.390,00 98.317,80 104,8% 102,0% 106,9%

381
Tekuće 

92.000,00

Program 1006 JAVNE POTREBE U ZDRAVSTVU 86.000,00 87.720,00 89.474,40 102,0% 102,0% 104,0%

Aktivnost A100001 SUFINANCIRANJE ZDRAVSTVA 86.000,00 87.720,00 89.474,40 102,0% 102,0% 104,0%

3 Rashodi poslovanja 86.000,00 87.720,00 89.474,40 102,0% 102,0% 104,0%

32 Materijalni rashodi 71.000,00 72.420,00 73.868,40 102,0% 102,0% 104,0%

323 Rashodi za usluge 71.000,00

38 Ostali rashodi 15.000,00 15.300,00 15.606,00 102,0% 102,0% 104,0%

381
Tekuće 

15.000,00

Program 1007 SPORTSKE AKTIVNOSTI 35.500,00 33.660,00 34.333,20 94,8% 102,0% 96,7%

Aktivnost A100001 SUFINANCIRANJE SPORTSKIH AKTIVNOSTI 35.500,00 33.660,00 34.333,20 94,8% 102,0% 96,7%



BROJ 
KONTA

1
2016

2
2017

3
2018

2/1 3/2
INDEX

3/1
VRSTA RASHODA / 
IZDATAKA

GODINE

3 Rashodi poslovanja 35.500,00 34.333,20 94,8% 102,0
%

96,7%
38 Ostali rashodi 35.500,00 33.660,00 34.333,20 94,8% 102,0% 96,7%

381 Tekuće donacije 35.500,00

Program 1008 SOCIJALNA SKRB 129.000,00 131.580,00 134.211,60 102,0% 102,0% 104,0%

Aktivnost A100001 NOVČANE POMOĆI

129.000,00

131.580,00 134.211,60 102,0% 102,0
%

104,0%

3 Rashodi poslovanja 129.000,00 131.580,00 134.211,60 102,0% 102,0% 104,0%

12
5
Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge 125.000,0 127.500, 130.050, 102,0 102,0 104,0

38Ostale Ostali rashodi 4.000,00 4.080,00 4.161,60 102,0% 102,0% 104,0%

381 Tekuće donacije 4.000,00

187.272,001
02,0%102,0

194.000,00 197.880,00 201.837, 102,0% 102, 104,0
3180.000,00183.600,00 Rashodi poslovanja 1

8
183.600,00 187.2

72,00
102,0% 102,0%

Rashodi za materijal i energiju47.000,00104,0%32 Materijalni rashodi 1
8

183.600,0
0

187.
272,

102,0
%

102,0
%323104,0% Rashodi za usluge 130.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 3.000,00

Aktivnost 
A10

0002 LOKALNA AKCIJSKA GRUPA 14.000,00 14.280,00 14.565,60 102,0% 102,0% 104,0%

3 Rashodi poslovanja 14.000,00 14.280,00 14.565,60 102,0% 102,0% 104,0%

38 Ostali rashodi 14.000,00 14.280,00 14.565,60 102,0% 102,0% 104,0%

381
Tekuće 

14.000,00

Program 1010 PLANOVI I PROJEKTI 220.000,00 170.000,00 2.302.000,00 77,3% 1.354,1% 1.046,4%

Tekući projekt T100001 IZRADA PLANOVA I PROJEKATA 220.000,00 170.000,00 2.302.000,00 77,3% 1.354,1% 1.046,4%

4
Rashodi za 

220.000,00 170.000,00 2.302.000,00 77,3% 1.354,1
%

1.046,4%

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 55.000,00 70.000,00 2.200.000,00 127,3% 3.142,9% 4.000,0%

412 Nematerijalna imovina 55.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 165.000,00 100.000,00 102.000,00 60,6% 102,0% 61,8%

305.000,003
10.100,0010

Nematerijalna proizvedena imovina 165.000,0
Aktivnost 
A100001 

220.000,00 223.400,00 226.868,00 101,5% 101,6
%

103,1%

3 
Rashodi 

170.000,00 173.400,00 176.868,00
102,0%

102,0% 104,0
%

32 
Materijalni 

170.000,00 173.400,00 176.868,00 102,0% 102,0
%

104,0%



BROJ 
KONTA

1
2016

2
2017

3
2018

2/1 3/2
INDEX

3/1
VRSTA RASHODA / 
IZDATAKA

GODINE



BROJ 
KONTA

1
2016

2
2017

3
2018

2/1 3/2
INDEX

3/1
VRSTA RASHODA / 
IZDATAKA

GODINE

322 Rashodi za materijal i energiju 100.000,00

323 Rashodi za usluge 70.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 50.000,00 50.000,00 50.000,00 100,0% 100,0% 100,0%

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 50.000,00 50.000,00 50.000,00 100,0% 100,0% 100,0%

421
Građevin

50.000,00

Kapitalni projekt K100002 Društveni dom Pražnica - nabava opreme 80.000,00 81.600,00 83.232,00 102,0% 102,0% 104,0%

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 80.000,00 81.600,00 83.232,00 102,0% 102,0% 104,0%

42
Rashodi 

80.000,00 81.600,00 83.232,00 102,0% 102,0% 104,0%

422 Postrojenja i oprema 80.000,00

Program 1012 ADMINISTRACIJA I UPRAVLJANJE 1.572.000,00 1.603.440,00 1.635.508,80 102,0% 102,0% 104,0%

Aktivnost A100001 ADMINISTRACIJA I UPRAVLJANJE 1.572.000,00 1.603.440,00 1.635.508,80 102,0% 102,0% 104,0%

3 Rashodi poslovanja 1.572.000,00 1.603.440,00 1.635.508,80 102,0% 102,0% 104,0%

31 Rashodi za zaposlene 994.000,00 1.013.880,00 1.034.157,60 102,0% 102,0% 104,0%

311 Plaće (Bruto) 840.000,00

312 Ostali rashodi za zaposlene 16.000,00

313 Doprinosi na plaće 138.000,00

32 Materijalni rashodi 548.000,00 558.960,00 570.139,20 102,0% 102,0% 104,0%

321 Naknade troškova zaposlenima 59.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 140.000,00

323 Rashodi za usluge 275.000,00

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 7.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 67.000,00

34 Financijski rashodi 30.000,00 30.600,00 31.212,00 102,0% 102,0% 104,0%

343 Ostali financijski rashodi 30.000,00

GLAVA  02 OPĆINSKO VIJEĆE 85.000,00 86.700,00 88.434,00 102,0% 102,0% 104,0%

Glavni program A02 REDOVAN RAD VIJEĆA 85.000,00 86.700,00 88.434,00 102,0% 102,0% 104,0%

Program 1001 IZVRŠNA TIJELA, POLITIČKE STRANKE 85.000,00 86.700,00 88.434,00 102,0% 102,0% 104,0%

Aktivnost A100001 REDOVNA AKTIVNOST VIJEĆA 80.000,00 81.600,00 83.232,00 102,0% 102,0% 104,0%

3 Rashodi poslovanja 80.000,00 81.600,00 83.232,00 102,0% 102,0% 104,0%

32 Materijalni rashodi 80.000,00 81.600,00 83.232,00 102,0% 102,0% 104,0%

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 80.000,00

Aktivnost A100002  POLITIČKE STRANKE 5.000,00 5.100,00 5.202,00 102,0% 102,0% 104,0%



BROJ 
KONTA

1
2016

2
2017

3
2018

2/1 3/2
INDEX

3/1
VRSTA RASHODA / 
IZDATAKA

GODINE

3 Rashodi poslovanja 5.000,00 5.100,00 5.202,00 102,0% 102,0% 104,0%
38 Ostali rashodi 5.000,00 5.100,00 5.202,00 102,0% 102,0% 104,0%

381 Tekuće donacije 5.000,00

RAZDJEL  002   PRORAČUNSKI KORISNICI 1.127.600,00 1.150.152,00 1.173.155,04 102,0% 102,0% 104,0%

GLAVA  01   DJEČJI VRTIĆ PUČIŠĆA 917.500,00 935.850,00 954.567,00 102,0% 102,0% 104,0%

PRORAČUNSKI KORISNIK  29902   DJEČIJI VRTIĆ PUČIŠĆA 917.500,00 935.850,00 954.567,00 102,0% 102,0% 104,0%

Korisnik DJEČJI VRTIĆ PUČIŠĆA 917.500,00 935.850,00 954.567,00 102,0% 102,0% 104,0%

Glavni program A01 REDOVAN RAD JEDINSTVENOG UPRAVNOG ODJELA 917.500,00 935.850,00 954.567,00 102,0% 102,0% 104,0%

Program 1013 PREDŠKOLSKO OBRAZOVANJE 917.500,00 935.850,00 954.567,00 102,0% 102,0% 104,0%

Aktivnost A100001 DJEČJI VRTIĆ PUČIŠĆA 917.500,00 935.850,00 954.567,00 102,0% 102,0% 104,0%

3 Rashodi poslovanja 909.500,00 927.690,00 946.243,80 102,0% 102,0% 104,0%

31 Rashodi za zaposlene 618.000,00 630.360,00 642.967,20 102,0% 102,0% 104,0%

311 Plaće (Bruto) 520.000,00

312 Ostali rashodi za zaposlene 12.000,00

313 Doprinosi na plaće 86.000,00

32 Materijalni rashodi 288.500,00 294.270,00 300.155,40 102,0% 102,0% 104,0%

321 Naknade troškova zaposlenima 55.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 188.700,00

323 Rashodi za usluge 39.800,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.000,00

34 Financijski rashodi 3.000,00 3.060,00 3.121,20 102,0% 102,0% 104,0%

343 Ostali financijski rashodi 3.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 8.000,00 8.160,00 8.323,20 102,0% 102,0% 104,0%

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 8.000,00 8.160,00 8.323,20 102,0% 102,0% 104,0%

422 Postrojenja i oprema 8.000,00

GLAVA  02 NARODNA KNJIŽNICA HRVATSKI SKUP PUČIŠĆA 210.100,00 214.302,00 218.588,04 102,0% 102,0% 104,0%

PRORAČUNSKI KORISNIK  29919   NARODNA KNJIŽNICA HRVATSKI SKUP PUČIŠĆA 210.100,00 214.302,00 218.588,04 102,0% 102,0% 104,0%

Korisnik NARODNA KNJIŽNICA HRVATSKI SKUP PUČIŠĆA 210.100,00 214.302,00 218.588,04 102,0% 102,0% 104,0%

Glavni program A01 REDOVAN RAD JEDINSTVENOG UPRAVNOG ODJELA 210.100,00 214.302,00 218.588,04 102,0% 102,0% 104,0%

Program 1005 JAVNE POTREBE U KULTURI 210.100,00 214.302,00 218.588,04 102,0% 102,0% 104,0%

Aktivnost A100001 NARODNA KNJIŽNICA 210.100,00 214.302,00 218.588,04 102,0% 102,0% 104,0%



BROJ 
KONTA

1
2016

2
2017

3
2018

2/1 3/2
INDEX

3/1
VRSTA RASHODA / 
IZDATAKA

GODINE

3 Rashodi poslovanja 125.100,00 127.602,00 130.154,04 102,0% 102,0% 104,0%
31 Rashodi za zaposlene 107.200,00 109.344,00 111.530,88 102,0% 102,0% 104,0%

311 Plaće (Bruto) 91.000,00

313 Doprinosi na plaće 16.200,00

32 Materijalni rashodi 16.872,00 17.209,44 17.553,63 102,0% 102,0% 104,0%

322 Rashodi za materijal i energiju 5.500,00

323 Rashodi za usluge 10.872,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 500,00

34 Financijski rashodi 1.028,00 1.048,56 1.069,53 102,0% 102,0% 104,0%

343 Ostali financijski rashodi 1.028,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 85.000,00 86.700,00 88.434,00 102,0% 102,0% 104,0%

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 85.000,00 86.700,00 88.434,00 102,0% 102,0% 104,0%

422 Postrojenja i oprema 15.000,00

424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 70.000,00


	ODLUKU
	o izvršavanju Proračuna Općine Pučišća za 2016. g.

